Ippodromo del Garigliano

Ippodromi Meridionali S.r.I.
M.I.P.AAF.

Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentari e della pesca

) IPPODROMO

DEL GARIGLIANO

Programma Ufficiale
XV Giornata
Giovedi 18 Agosto 2016

Guidatore N° Cavallo Ven Mt Ses Eta Genealogia Allenatore Proprietario Colori
PROVA DI QUALIFICA - Ore 19:50 - Metri 1600 - T.Km. 1:22:0

R.Gallucci 1 VASCO MEDE SM 1600 m.b 2 Ganymede e llly Verita® Sm M.Finetti Manzo Maria Rosaria 982000196510310

N.Merola 2 VIOLA DI CASEI " fb 2 Zola Boko e Cimina Di Casei N.Merola Giemmeci Srl 982000196499631

A.Castaldo 3 VADIM " mb 2 Saxo De Vandel e Naima Di Piaggia Giov.D"Alessandro Soria Salvatore 982000192780280

A.Di Nardo 4 VIVIENNE " fb 2 Naglo e Avenida Bi C.Di Nardo Cirillo Gennaro 982000192285113

C.Di Nardo 5 VENUS BIEFFE " fs 2 Algiers Hall e Bocca Di Rosa Om C.Di Nardo Musella Antonio 982000192790412

Gior.D"Aless. Jr 6 VLAKTEPLAAS JBAY " mbo 2 Napoleon e Infinity Grif Giov.D"Alessandro Di Somma Antonio 982000192285198

G.Di Nardo 7 VENELLA " fs 2 Saxo De Vandel e Venella Gius Giov.D"Alessandro Soria Salvatore 982000192781113
PROVA DI QUALIFICA E RIQUALIFICA - Ore 20:00 - Metri 1600

S.Borrino Sen 1 UCCIA (1.20.5) 1600 f.b 3 Irresistibile e Connie Barb S.Borrino Sen Laudisio Costantino 982000192318354

Gior.D"Aless. Jr 2 TAXIDIS (1.19.5) " mb 4 Southwind Vernon e Filing Giov.D"Alessandro Di Sarno Luigi 982000168869089

Fr.Esposito 3 TIGRE CAF (Rig. 1.19.5) " mb 4 Cois Caf e Dinamica Caf Fr.Esposito Az.Agr. Castelluccio Srl 941000012129588

o Ore 20:20 - PREMIO THERRY CAF - Metri 1600 — Corsa Internazionale (Lim-Inv) € 5.060,00 (1.955,00-860,20-469,20-234,60 ai proprietari;230,00-101,20-55,20-27,60 agli allenatori;115,00-

50,60-27,60-13,80 ai guidatori;920,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.400,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitori di €
10.001,00 nella carriera o vincitori di un prem io, da piazzato, di € 800,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

C.Maione 1 URASI LUX 1600 m.s 3 Ganymede e Nova Lux Gior.D"Alessand. Sr De Fenza Remigio g.bianca,col.e pol.blu 2 stris blu

R.Gallucci 2 UNIVERSAL PRAYER " mb 3 Exploit Caf e Mafia M.Finetti Franzese Michelangelo g.meta’blu-ros,m.bia.

Gior.D"Aless. Jr 3 ULRICH PISANO " mb 3 Nad Al Sheba e Utopia Pisana Giov.D"Alessandro Di Sarno Luigi g.ro,m.bia,let.”d"bia.

F.Minopoli 4 UMA DEL RONCO " fb 3 Igor Font e La Valliere Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.

M.Minopoli Jr 5 URSULA FAS " fb 3 Libeccio Grif e Leda Sf Team Minopoli Srl Sa.Fra.Fas Srl g.blu,rombi azzurri,stella sd

G.Di Nardo 6 UNA NOCHE BYNANDO " fbo 3 Broadway Hall e Angelita Om G.Perfetto De Martino Michelina g.bia.-azz. man.bian.-azz.
Ore 20:50 - PREMIO VELOCE IDO - CRITERIUM PONTINO - Eliminatoria Maschi - Metri 1600 - € 7.700,00 (2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-
84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli allevatori) Maschi, indigeni, di 2 anni che abbiano conseguito la velocita™ di 1:18.50 o migliore in carriera o vincitori di € 1.000,00 nella
carriera .

F.De Cristofaro 1 VOLO DEARGAL 1600 m.b 2 Merckx Ok e Inafferrabile Gar F.De Cristofaro Fiorentino Anna Fiorina g.ver.man.e bret.blu.

R.Forino 2 VISONE JET " mb 2 Igor Font e Frutute Jet V.Villani Villani Orlando Elena g.azzurra,dis.giallo

M.Di Nicola 3 VELOCIRAPTOR FI " mb 2 Ganymede e Elitta As Cat.Savarese Savarese Catello g.rossa,man.e b.bianchi

M.Minopoli Jr 4 VALBONDIONE LUIS " mb 2 Varenne e Via Di Azzurra Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.

S.Di Vincenzo 5 VICTORY GRIM " mb 2 Ideale Luis e Matalascagnas S.Di Vincenzo Cavallaro Luigi g.gialla,man.e b.amaranto

F.Minopoli 6 VINCENT SM " mb 2 Cc’S Chuckie T e Nikita Yank Sm Team Minopoli Srl Scud. Del Baronetto Srl g.e b.giallo-blu,stella rossa sd

G.Riccio 7 VERNISSAGE GRIF "ooms 2 Varenne e Dalia Grif A.Chiaro Allev. Il Grifone Soc.Agr. Srl g.bianca,strisce nere,rombi grigi

IL CAVALLO N. 2 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

Targa al vincitore offerta dalla Famiglia Puoti

Ore 21:15 - PREMIO SUGAR REY - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Lim-Inv) € 4.180,00 - Gentlemen (1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai
proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli allevatori) Indigeni, da 4 a 5 anni o esteri, da 4 a 5 anni, non vincitori di € 30.000,00 nella carriera, non vincitori di 2
primi premi ed oltre dal 01/07/2016, vincitori di € 10.001,00 nella carriera o vincitori di un premio, da piazzato, di € 5 00,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

3

E.Somma 1 SKY OF GLORY 1600 m.b 5 Toss Out e Fille Du Kras G.Perfetto Toreschi Gennaro g.ros.col.e pol.gia,m.bia.
L.Di Sarno 2 STORNELLO JET "ooms 5 Naglo e Debora PI A.Galasso Di Sarno Luigi g.ro,m.bia,let.”d"bia.
S.Mineo 3 SOVRANO FAS " mb 5 Varenne e Pineapple Gal Team Minopoli Srl Sa.Fra.Fas Srl g.blu,rombi azzurri,stella sd
C.Di Vincenzo 4 TEODOSIO " mb 4 Donadoni Ok e Isabelita A.Galasso Palmese Giuseppe g.blu,carr.e par.bia.3stel.bia.
R.Marcone 5 SAMURAI DEL CORSO " mbo 5 Napoleon e Cuma Cas C.Terracino Cozzolino Luigi g.e b.bianchi,strisce rosse
Giov.De Simone Jr 6 SANDRO DEGLIULIVI " mb 5 Gigant Neo e Ghibli Holmbo C.Terracino Scud. F.Lli Perna g.nera,stelle bianche sd,casco
Gius.Buompane Jr 7 TORNADO GROUP " mb 4 Daguet Rapide e Idra As C.Di Nardo Scud. Magisano g.blu’,scr.col.b.aranc.
Giov.Borrino 8 SIBILLA EGRAL " fb 5 Signorelli e Iris Egral S.Borrino Sen Scud. New Island Snc g.bia.st.colorata pol.e b.ros.
A.Simioli 9 TAIGA JET " fb 4 Ken Warkentin e Isotta Jet D" Alessandro R.Srl S.All.  Balzano Stefania g.verde,man.nere,casco
V.D"Alessandro 10 TINA GIO WINNER " fb 4 Coktail Jet e Much Obliged F.Cincinnato Scud. Winner Stable g.gialla“c"man.blu,casco
S.Soria 11 TAKE AWAY " mb 4 Cirdan e Venella Gius Giov.D Alessandro Soria Salvatore g.gialla,man.blu,casco
L.Cavallaro 12 TELLY FALU " fb 4 Napoleon e Iper Jet S.Di Vincenzo Cavallaro Luigi g.gialla,man.e b.amaranto

Ore 21:40 - PREMIO UN GRANDE IDO - CRITERIUM PONTINO - Eliminatoria Femmine - Metri 1600 - € 7.700,00 (2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai
proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli allevatori) Femmine, indigene, di 2 anni che abbiano conseguito la velocita® di 1:18.50 o migliore in carriera o
vincitrici di € 1.000,00 nella carriera .

4

A.Di Nardo 1 VERITA'BYBO 4 1600 f.b 2 Toss Out e Gioya Bybo C.Di Nardo Scud. Angelico & C. Sas g.blu,man.e b.bianchi
P.Palumbo 2 VALERIANA JET " fb 2 Naglo e Mesena Jet P.Palumbo Allev. Toniatti Sas g.gialla,param.e b.bianchi
V.Luongo 3 VESTAGAS & " fb 2 Exploit Caf e Nicea Gas C.Di Nardo Scud. Angelico & C. Sas g.blu,man.e b.bianchi
R.Muscolini 4 VISION DEI VELTRI " fbo 2 Mondiale Ok e Fancy Bi R.Muscolini Scud. Terra Di Circe g.blu notte, carré a spicchi giallo
M.Minopoli Jr 5 VANITA® MEDE SM " fb 2 Ganymede e Polimpia Slide Sm Team Minopoli Srl Scud. Del Baronetto Srl g.e b.giallo-blu,stella rossa sd
F.De Cristofaro 6 VIRUS CAS " fbo 2 Napoleon e Giuppy Cas F.De Cristofaro De Cristofaro Ciro g.e b.azzurri,man.bianche
F.Minopoli 7 VICTORIA LUIS " fb 2 Conway Hall e Danae Del Ronco Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
P.Romanelli 8 VICHY GRIF " fb 2 Varenne e Odalisca Tab Romanelli & Co.Sas Parkin Gloria Patrizia Roberti g.e b.azzurri,dis.rosa

G.Di Nardo 9 VELLY MTT & " fb 2 Gambling Bi e Fauna Mtt C.Di Nardo Scud. Angelico & C. Sas g.blu,man.e b.bianchi

RAPPORTO DI SCUDERIA 1 VERITA" BYBO-3 VESTA GAS-9 VELLY MTT

Targa al vincitore offerta dalla Famiglia Puoti

Prestazioni

CORSA

021455
020011
321024
502152
104530
312411

CORSA
TRIO

24Q
221Q
305Q
3Q
2Q
11Q
12Q

CORSA
TRIS

400000
063000
200002
000050
560000
000000
550000
521054
455343
021421
310030
050114

CORSA
TRIO

24Q
0Q
03Q
430Q
1Q
5300Q
33Q

130Q



Ore 22:05 - PREMIO ULA ZACK GIO - IPPICA NAZIONALE - Metri 2100 - Corsa Internazionale (Lim-Inv) € 6.600,00 (2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai
proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 15.300,00 nei 12 mesi

precedenti la corsa, non vincitori di € 4.050,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 3.500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.801,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o vincitori di

un premio, da piazzato, di € 1.200,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

V.Luongo

G.Di Nardo
Gior.D"Alessandro
M.Minopoli Jr
Gior.D"Aless. Sr
A.Castaldo
Gp.Maisto
V.D"Alessandro Jr
M.Di Nicola
G.Riccio
G.Terlizzi
Sav.Gallo

1 SCOOP GRIF ITALIA
2 POLDI GREE
3 ORBEX BI
4 OSCAR CHIP FAS
5 POL DE LEONALLEZ
6 SCINTILLA MP
7 SUPERSTAR FONT
8 ROGER DEGLI ULIVI
9 RUGANTINO ANS
10 SILVER STAF
11 RICHTER DEL RONCO
12 SESAR STARLIGHT

IL CAVALLO N. 10 CORRE SENZA FERRI

2100 m.bo
m.b

m.b

5 Varenne e Grazie Italia

7 SJ'S Photo e Agro Dolce

8 Toss Out e Bonita Bi

8 Pine Chip e Alias Di Jesolo

7 Indro Park e La Baule Allez

5 Iglesias e Lumiere

5 Napoleon e Made In Grif

6 Brads Photo e Filigrana Bon

6 Classic Photo e Liesbeth Ans
5 Zinzan Brooke Tur e Diona

6 Turbo Sund e Talia Del Ronco
5 Daguet Rapide e Sonoma Hanover

A.Improda
G.Perfetto

Team Minopoli Srl
Team Minopoli Srl
Gior.D"Alessand. Sr
A.Castaldo
Gp.Maisto

M.Di Muro
Cat.Savarese
Gior.D"Alessand. Sr
Team Minopoli Srl
P.Palumbo

Scud. W Giovane ltalia Srl
Squeglia Nunzio

Scud. Fantasy Snc
Sa.Fra.Fas Srl

Scud. Andini

Londa Umberto

Casillo Giuseppe

Di Matosa Srls

Savarese Catello

Scud. Redvige

Scud. Team Minopoli Srl
Gallo Filippo

g.giallo oro con col.e pol.e w sul ds.
g.giallo-blu,b.bianco
g.verde-bordo,b.bianco
g.blu,rombi azzurri,stella sd
g.blu,man.giallo-arancio

g. blu,str. vert.dav. cerchio dorso
g.bianca,pol.verde, stemma sd

g. e man. azzurre, tre strisce
g.rossa,man.e b.bianchi
g.cremisi,cro.e b.ne.
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.rossa,man.bianche

Ore 22:30 - PREMIO ROSEMARY GAR - CORSA TRIS - Metri 2100 - Corsa Internazionale (Lim-Inv) € 4.180,00 (1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-
45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 7.650,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di €

1.980,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 4.501,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o vincitori di un premio, da piazzato, di € 500,00 nei

6 mesi precedenti la corsa .

G.Immobile **
Gior.D"Aless. Jr
S.Di Vincenzo
R.Palomba
R.Gallucci

G.Di Nardo
Gior.D"Aless. Sr
V.D"Alessandro Jr
F.Minopoli
M.Minopoli Jr
V.Luongo
L.Cuozzo
A.Castaldo
Sav.Gallo

o Ore 23:00 - PREMIO OCCHIONE JET - Metri 1600 - Corsa Internazionale € 3.410,00 (1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-

34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 10.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.350,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di un premio, da piazzato,

1 RIOMAGNO DR

2 NILO NES

3 SPEEDY D'ALVIO

4 RAMJSA THOR

5 PEDROE’

6 PAINTING WISE

7 MY GRIF

8 OBELISCO DIF

9 NAXOS DEL RONCO
10 RIBOT GAL
11 RAZIONALE
12 ODEON DEGLI ULIVI
13 OBELIX DI CELLE
14 SISSI OP

di € 500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

R.Gallucci
L.Cuozzo
G.Panico
R.Forino
Gior.D"Aless. Jr
Gior.D"Aless. Sr
V.D"Alessandro Jr
V.Luongo
Gp.Maisto
R.Muscolini
G.Di Nardo
R.Palomba
D.Minopoli

1 TORRAIOLO JET
2 THEBOSS LF
3 TOP GLAMOUR PAR
4 TIARA CAF
5 TORRE DA MEDA
6 TONI SPRITZ
7 THE TORNADO GIFAR
8 TENEBRA RAL
9 TAURASI
10 TINA MAIL
11 TISSOT BI
12 THUNDER
13 TOTO" BABA

2100 m.b
m.b
m.b
" fb

m.b
m.s

6 Uronometro e Silvia Yellow
9 Bartali Ok e Utah Nes

5 Uronometro e Bauhaus

6 Dedalo Zac e Easygoing Thor

7 Zinzan Brooke Tur e Carica Elettrica

7 Equinox Bi e Catalina Wise

" ¢.b 10 Varenne e Dalia Grif

" c¢b
m.b
m.bo
m.b
m.b
m.b
" fb

1600 m.b
m.b
" fb
" fb
m.b
m.b
m.b
" fb
m.b
" fb
m.b
m.b
m.bo

8 Toss Out e Ametista

9 Regent Lb e Anais Del Ronco
6 Ganymede e Flores Zn

6 Ideale Luis e Grenada Tur

8 Mr Vic e Class As

8 Zinzan Brooke Tur e Tetra Di Celle

5 From Above e Sistina

4 Naglo e Taiga Hawk

4 Allison Hollow e Fancy Music Lf
4 Lets Go e Latestarossa Par

4 Allison Hollow e Bombolotta Caf
4 Full Account e lalta As

4 Varenne e Memphis Bi

4 Felix Del Nord e Eraclea Dra

4 Equinox Bi e Elga Di Jesolo

4 Ideale Luis e Gitanadelleselve

4 Equinox Bi e lliade Bi

4 Equinox Bi e Blackout Bi

4 Libeccio Grif e Bague Di Rosa

4 Frisky Bieffe e Brilthor

P.Palumbo
Giov.D"Alessandro
S.Di Vincenzo
G.Cusimano
M.Finetti

G.Perfetto
Gior.D"Alessand. Sr

D Alessandro R.Srl S.All.

Team Minopoli Srl
M.Finetti
C.Terracino

M.Di Maro
A.Castaldo
Giov.D"Alessandro

M.Finetti

M.Di Maro
C.Balestrieri
R.Forino
G.Cusimano
Gior.D"Alessand. Sr
M.Di Muro

C.Di Nardo
Gp.Maisto
R.Muscolini
F.Capanna
Gior.D"Alessand. Sr
D.Minopoli

Michele Immobile

Di Sarno Luigi

Amato Angelo-Amato Roberto
Biuso Teodoro

Maiello Ivan

Az.Agr. Biasuzzi Srl - Soc.Unip.

Miotto Giancarlo

D Alessandro Raffaele Srl S.All
Scud. Fantasy Snc

Russolillo Vincenzo

Costabile Annunziata

Crulni Angelo

Mazzocca Giuseppe

Balzamo Vincenzo

Allev. Toniatti Sas
Franzese Francesco
Scud. Ingomar

Acunzo Andrea

De Ciero Angelo

Scud. Andini

Colantonio Giuseppe
Scud. Angelico & C. Sas
Scud. Dora Srl

Impresa Ippica Sa.Ro. Sas
Scafuto Mariano
Carofano Nicola

Staiano Giovanna

g.bianca, man.e b.celesti
g.ro,m.bia,let.”d"bia.

g.blu,berr.bia.

g. a strisce bianco/nere, casco bianco
g.celeste,man.ve.casco
g.rossa,man.verdi,casco

g.e b.blu,dis.rosso sd

g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |
g.verde-bordo,b.bianco
g.blu’,bret.bia.

b.ro.col.e m.bia,cerch.sul ds.

g.e m.blu,corpetto gial.cas.azz.
g.bianca, maniche azzurre

g.bia-azz. a meta’,man.viola

g.gialla,param.e b.bianchi
g.meta’ rossa e meta” blu
g.rossa-gialla,"mr"b.bia.
g.azzurra,man.e b.gialli
g.bianca,col giallo rombi e bretelle ver
g.blu,man.giallo-arancio
g.bianco-rossa

g.blu,man.e b.bianchi

g.blu con porti rossi
g.rossa,man.verdi,casco
g.blu,polsi e b.bianchi

g. a rombi ros. e blu, man ros.
g.e b.neri,man.gialle

e Ore 23:25 - PREMIO POMPADOUR - Metri 1600 - (Maiden) € 3.410,00 (1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-

6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .

P.Esposito Jr
Gior.D"Aless. Jr
R.Palomba
R.Gallucci
R.D"Alessandro
F.Minopoli

G.Di Nardo
E.A.Maisto
V.D"Alessandro Jr
M.Minopoli Jr
V.Luongo
Gp.Maisto
C.Maione
Gior.D"Aless. Sr
G.Panico

1 UNALTRADETE

2 URIELESS

3 UJUNG PADANG

4 UNIGAMB DEL

5 URANIA MATI

6 UNORASOLA LANNA

7 URBAN JUNGLE

8 ULADIBIELLE

9 ULISSE BYBO
10 UWE DEL RONCO
11 UBI DEL BRENTA
12 URRAH DEL NORD
13 UFFICIALE LA SOL
14 URANIA LUIS
15 URANO EFFE

1600 f.b
" fb
" fbo
m.b
" fb
" fb
" fs
" fb
m.b
" c¢b
m.b
" fb
m.b
" fb
m.bo

3 Ganymede e Winter Haven

3 Prodigious e Com Luna

3 Prodigious e Valley Cheer

3 Gambling Bi e Nazione As

3 Uronometro e Bonaki

3 Ideale Luis e Gilly Wise As

3 Ganimede e Dora D"Alfa

3 Donadoni Ok e Gagliarda Om

3 Nad Al Sheba e Com Jumbo

3 From Above e Belceva Del Ronco
3 Zola Boko e lonia D" Alfa

3 Cirdan e Guia'S Cage

3 Ideale Luis e Allegra La Sol

3 SJ'S Photo e Susy Trio

3 Ready Cash e Ginger Tree Shayna

P.Esposito Jr
Giov.D"Alessandro
R.Palomba
M.Finetti

D Alessandro R.Srl S.All.

C.Terracino
A.Palumbo
Gp.Maisto

D Alessandro R.Srl S.All.

Team Minopoli Srl
P.Palumbo
Gp.Maisto
F.Cincinnato
Gior.D"Alessand. Sr
L.Panico

Aprovitola Aldo

Scud. Super Galaxy
Allev. Folli Srl

Cumana Group Srl
Parziale Anna

Viola Gioacchino
Az.Agr. Simioli Antonio
Coppola Giuseppe
Spinelli Vincenzo

Scud. Team Minopoli Srl
Scud. La Nazionale Sas
Borrelli Aniello

Di Maro Domenico
lavarone Tommaso
Scud. Gardesana Srl

g.bia.man.verdi
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.e b.neri,striscia gialla sd
g.azzurra,man.e b.bianchi
g.celeste con polsi bia.’s™ sul ds
g.e b.bianchi,triangolo viola sd
g.viola, v e tre stelle gialle sul ds
g. oro, rom. “cg’ds man.bia.

g.e b.bianchi,strisce blu
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.azzurra,bret.verdi,casco

g.e b.celesti,man.bianche
g.azz,collo bia.’d"sul dorso
g.azzurra,scr.ds,casco
g.blu,man.e b.verdi

La prossima giornata di corse sara Martedi 23 Agosto 2016

Calendario corse

Agosto: 23 -25-30

Settembre: 1

CORSA
TRIS

505313
112111
134410
233009
010231
122445
343014
511003
032112
242323
013101
243100

CORSA
TQQ

024103
040300
000100
050012
000100
050110
024325
400215
023051
002000
122012
006332
052024
010351

CORSA
TRIO

424000
020004
344230
000400
005200
503410
000040
300010
534201
000104
000010
200530
521004

CORSA
TRIO

0Q
000200
040000
200005
00Q
005000
Q
203400
Q
040000
00Q
00004Q
00040Q
Q
0043Q



